

Euro Dotácie, a.s.

Na Šefranici 1280/08  
01001 Žilina

Slovenská republika

IČO: 36438766  
DIČ: 2022122520

IČ DPH: SK2022122520

mobil:  
www.eurodotacie.sk  
e-mail: info@eurodotacie.sk

Obchodný register Okresného súdu Žilina odd. Sa, vložka 10634/L

tel.: 041-5665268  
fax: 041-5665268



# FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

211015

Objednávka:

EDT09222

Odberateľ:

Základná škola Raková

Raková č. 950  
023 51 Raková  
Slovensko

**EuroDotácie**  
najjednoduchšia cesta k dotáciám

Platba: prevodom  
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 08/02/2011	konštantný: 0308
splatnosti: 08/03/2011	variabilný: 211015
vzniku daň. povinnosti: 31/01/2011	špecifický:

Konečný príjemca: IČO: 17068667  
DIČ: 2020552050  
IČ DPH:

Základná škola Raková  
Raková č. 950  
023 51 Raková  
Slovensko

Bankový účet	SI:SP
0424075540	0900

projekt: Inovovaný vzdelávací program zameraný na kľúčové kompetencie žiakov  
program: OP - Vzdelávanie, opatrenie: 1.1  
ITMS: 26110130196

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Manažér monitoringu 01/2011		11,00	hod	13,00	20	143,00	28,60	171,60
Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia 01/2011		4,00	hod	13,00	20	52,00	10,40	62,40

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	195,00	39,00	234,00
<b>CELKOM</b>	<b>195,00</b>	<b>39,00</b>	<b>234,00</b>

Pozn.: Číastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00  
Celkom k úhrade: 234,00 €  
Zaplatený preddavok: 0,00  
Zostáva uhradiť: 234,00

**EuroDotácie**

najjednoduchšia cesta k dotáciám

EURO DOTÁCIE, A.S.  
Na Šefranici 1280/08, 010 01 ŽILINA

IČO: 36 438 766  
IČ DPH: SK2022122520

--- Originál ---

ODBĚRATEL

Základná škola  
Ústredie

SK-023 51 Raková  
Slovenská republika

DIČ  
IČO 17066867  
č. zákazníka: 25951

DODAVATEL

Nakladatelství FORUM s.r.o.

Na Kozačce 9/923, 120 00 Praha 2  
Tel.: 251 550 576  
Fax: 251 512 422  
e-mail: office@forum-media.cz

DIČ: CZ27180271  
Bank. spojení: Tatra banka, a.s.  
Číslo účtu: 2627178661/1100

datum vystavení:	04.02.2011
č. zákazníka:	25951
variabilní symbol:	15175401
číslo faktury:	151754-01-2-R
Při případných dotazech nám prosím sdělte výše uvedená čísla	

32/11

## FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

datum obj. 04.02.2011 DUZP/DPP: 04.02.2011 objednavatel: Josef Haviar Splatné bankovním převodem do: 18.02.2011

počet: ks	číslo: prod.	Název	cena/ks	sleva %	DPH %	DPH	cena bez DPH	cena celkem
1	3105	PRVÁ POMOC - aktualizované vydanie	19,00		10%	2,00	19,00	21,00
		Poštovné a balné:	6,00		20%	1,00	6,00	7,00
Rekapitulace					10%	2,00	19,00	21,00
					20%	1,00	6,00	7,00

K úhradě

EUR 28,00

Fakturoval:  
Jitka Drahošová

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 102396.

### **POZOR! Změna doručovací adresy a nové kontakty:**

Nakladatelství FORUM, s.r.o., Na Březince 1513/14, 150 00 Praha 5 - Smíchov  
Tel: 251 550 576, Fax: 251 512 422

Dodání zboží do jiného členského státu dle §64 zákona o DPH.

Office DEPOT



**OFFICE DEPOT s.r.o.**  
Drobného 27, 841 02 Bratislava  
IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Telefon: 08001 54322

Fax: 08001 54321

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/

Československá obchodná banka

0302212113/7500

Reklamácie: 08001 54322

www.PrecoOfficeDepot.sk

## Faktúra/Dodací list FD4511002569

Fakturačná adresa: 3334910

**Základná škola**  
**RAKOVÁ 950**  
**02351 RAKOVÁ**  
**IČO: 17066867**  
**DIČ: 2020552050 IČ-DPH: SK2020552050**

Dodacia adresa: 3334910 Tel. .

**Základná škola**  
**RAKOVÁ 950**  
**02351 RAKOVÁ**

Objednal(a): pani . Chovancová  
Čas dodania: 08:00-16:00  
Kód strediska:

Variabilný symbol: 4511002569  
Konštantný symbol: 0008  
Objednávka zákazníka:  
Interné číslo: 232500

Dátum vystavenia: 09.02.2011  
Dátum dodania: 09.02.2011  
Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 19.02.2011

Katalógové číslo a názov	Dodané	V rezerva	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s DPH
1. 604.683 - Popisovač Pilot V Board Master sada 5 farieb	11 bal	--	6,70 €	20 %	73,70 €	88,44 €
2. 234.785 - Náplň pro PILOT Begreen V Board Master čierna	1 ks	--	0,86 €	20 %	0,86 €	1,03 €
3. 234.787 - Náplň pro PILOT Begreen V Board Master modrá	1 ks	--	0,86 €	20 %	0,86 €	1,03 €
4. 234.786 - Náplň pro PILOT Begreen V Board Master červená	1 ks	--	0,86 €	20 %	0,86 €	1,03 €
5. 234.788 - Náplň pro PILOT Begreen V Board Master zelená	1 ks	--	0,86 €	20 %	0,86 €	1,03 €
6. 234.789 - Náplň pro PILOT Begreen V Board Master oranžová	1 ks	--	0,86 €	20 %	0,86 €	1,03 €

### Kancelária bez starostí

Základ DPH 0 %	0,00 €	DPH 0 %	0,00 €	Halierové vyrovnanie	0,00 €
Základ DPH 10 %	0,00 €	DPH 10 %	0,00 €	Celkom bez DPH:	78,00 €
Základ DPH 20 %	78,00 €	DPH 20 %	15,60 €	Celkom s DPH:	93,60 €

Žiadame Vás, aby ste fakturovanú čiastku uhradili na účet č.0302212113/7500 Československá obchodná banka.

\*) Svojim podpisom zákazník potvrdzuje prevzatie tovaru, ktorý si objednal a zaväzuje sa v lehote splatnosti tu uvedenej, zaplatiť fakturovanú kúpnu cenu. Pre prípad oneskorenia so zaplatením kúpnej ceny sa zaväzuje ďalej zaplatiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 1 promile denne z dlžnej čiastky za každý deň omeškania

Trasa: GC02	Obchodný zástupca: Miloš Haviar
Poznámka pre vodiča:	Poschodie: 0 Výťah: NIE
<b>položka 604,683, popisovače zvyšných 6 bal. bude dodaných v neskoršom čase. dakujem za pochopenie</b>	
Čas dodania: 13:16	Čitateľné meno odberateľa:
<b>Office DEPOT s.r.o.</b> Drobného 27, 841 02 Bratislava IČO: 36192384, IČ DPH: SK2020052276 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sro. Vložka č.25504/4	
Dôkladne vystavil(a) : Olejarová Renata	Ochotne priviezol: Razítko a podpis odberateľa*):

VALKÓ ŠTEFAN



European Business Education, s.r.o.

Na Šefranici 1280/8  
010 01 Žilina

IČO: 36433829  
DIČ: 2022049887

mobíl: www:  
e-mail: info@ebe.sk

tel.: 041-7645018  
fax:



Slovenská republika

IČ DPH: SK2022049887

Obchodný register Okresný súd Žilina Odd. Sro, vložka 16561/L

Faktúra

211003



Platba: prevodom  
Doprava:

Objednávka: Zmluva o poskytnutí služieb  
Odberateľ:

Základná škola Raková č. 950

Raková č. 950  
02351 Raková  
Slovensko

Dátum	Symbol
vystavenia: 09.02.2011	konštantný: 0308
splatnosti: 23.02.2011	variabilný: 211003
vzniku daň. povinnosti: 31.01.2011	špecifický:

Konečný prijemca: IČO: 17066867  
DIČ: 2020552050  
IČ DPH:

Základná škola Raková č. 950  
Raková č. 950  
02351 Raková  
Slovensko

Bankový účet	SIASP
0424421554	0900

Fakturuje Vam poskytovanie školiacich služieb pre projekt "Inovovaný vzdelávaci proces zameraný na kľúčové kompetencie žiakov."  
ITMS: 26110130196

Označenie dodávky	Katálóg, označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Školenie <i>s obsahom inscenačné, kognitívne a zážitkové metódy</i>		121,00	hod	13,89	20	1 680,69	336,14	2 016,83
Školenie <i>so zameraním na metódu hry</i>		112,00	hod	13,89	20	1 555,68	311,14	1 866,82
Školenie <i>s obsahom problémové a brainstormingové metódy</i>		92,00	hod	13,89	20	1 277,88	255,58	1 533,46
Školenie <i>s obsahom kooperatívne vyučovanie</i>		41,00	hod	13,89	20	569,49	113,90	683,39
Školenie <i>s obsahom projektové vyučovanie</i>		169,00	hod	13,88	20	2 345,72	469,14	2 814,86
Školenie <i>s obsahom spracovanie získaných poznatkov prostredníctvom IKT do digitálnej podoby</i>		64,00	hod	13,88	20	888,32	177,66	1 065,98
Školenie <i>s obsahom experimentálne metódy</i>		115,00	hod	13,89	20	1 597,35	319,47	1 916,82
Školenie <i>s obsahom kooperatívne vyučovanie</i>		100,00	hod	13,85	20	1 385,00	277,00	1 662,00
Školenie <i>s obsahom spracovanie získaných poznatkov prostredníctvom IKT do digitálnej podoby</i>		101,50	hod	13,85	20	1 405,78	281,16	1 686,94
Školenie <i>s obsahom projektové vyučovanie</i>		8,00	hod	13,85	20	110,80	22,16	132,96

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	-0,01	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	12 816,71	2 563,34	15 380,05
<b>CELKOM</b>	<b>12 816,71</b>	<b>2 563,34</b>	<b>15 380,05</b>

Pozn.: Číastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00  
Celkom k úhrade: 15 380,05 €  
Zaplatený preddavok: 0,00  
Zostáva uhradiť: 15 380,05



Na Šefranici 1280/8, 010 01 Žilina  
IČO: 36433829, IČ DPH: SK2022049887